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Warszawa, 17.10.2025

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja
Buks
Zioty 2. Dziewczat, 50m klasyczny

Srebrny 2. Dziewczat, 50m klasyczny
Brazowy 4. Dziewczat, 50m dowolny
6. Dziewczat, 100m grzbietowy
12. Dziewczat, 100m zmienny

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Srebrny  15. Chlopcéw, 4 x 100m zmienny
14. Dziewczat, 4 x 100m zmienny

MKS Piaseczno

Zioty 4. Dziewczat, 50m dowolny
10. Dziewczat, 100m dowolny
Srebrny  11. Chlopcéw, 100m dowolny
7. Chiopcow, 100m grzbietowy
9. Chtopcéw, 50m motylkowy
6. Dziewczat, 100m grzbietowy
8. Dziewczat, 50m motylkowy
12. Dziewczat, 100m zmienny
Brgzowy 15. Chiopcéw, 4 x 100m zmienny

UKP ,,Polonia Warszawa"
Brgzowy 14. Dziewczat, 4 x 100m zmienny

UKS ,,Skalar" Warszawa

Zioty 5. Chiopcéw, 50m dowolny
9. Chiopcdéw, 50m motylkowy

UKS 307 Warszawa

Zioty 3. Chtopcéw, 50m klasyczny
Srebrny 3. Chtopcéw, 50m klasyczny
Bragzowy 2. Dziewczat, 50m klasyczny

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

Ztoty 11. Chtopcow, 100m dowolny

14. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
Srebrny  13. Chiopcéw, 100m zmienny

1. Wszystkie, 4 x 50m dowolny
Bragzowy 5. Chtopcow, 50m dowolny

10. Dziewczat, 100m dowolny

8. Dziewczat, 50m motylkowy

UKS G-8 Bielany Warszawa

Ztoty 15. Chiopcéw, 4 x 100m zmienny
Brazowy 3. Chtopcow, 50m klasyczny

13. Chtopcéw, 100m zmienny

1. Wszystkie, 4 x 50m dowolny

UKS H20 Warszawa
Bragzowy 9. Chtopcow, 50m motylkowy

Kategoria wiekowa
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Nazwisko Rok ur.
WISNIEWSKA Monika 15
GOLAWSKA Julia 15
ZEMSTA Milena 15
ZEMSTA Milena 15
ZEMSTA Milena 15
MKS

MKS

GUT Liliana 15
GUT Liliana 15
GABRYELEWICZ Antoni 15
GABRYELEWICZ Antoni 15
GABRYELEWICZ Antoni 15
GUT Liliana 15
GUT Liliana 15
GUT Liliana 15

MKS Piaseczno 1

UKP

TRACZYK Tymon 15
TRACZYK Tymon 15
IHNATSENKA Gleb 15
UGORSKI Bartosz 15
ZBRONSKA Zuzanna 15
CHYCHKAN Vladyslav 15
UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1
CHYCHKAN Vladyslav 15
UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1
CHYCHKAN Vladyslav 15
CWYL Lejla 15
CWYL Lejla 15

UKS G-8 Bielany Warszawa 1
GULA Stanistaw 15
CZAJKA Maksymilian 15
UKS G-8 Bielany Warszawa 1

NOWAK Aleks 15

Czas

45.47
45.75
34.83
1:25.31
1:28.13

6:29.05
6:27.54

31.56
1:10.04
1:14.52
1:26.14

35.97
1:20.66

36.02
1:22.88
6:38.83

6:34.57

32.24
35.31

43.72
44.10
46.33

1:12.40
5:55.46
1:27.42
2:18.48

32.52
1:18.55

38.60

6:08.96

44.25
1:27.95
2:18.69

38.68

Splash Meet Manager, 11.83082
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UKS Manta Warszawa Wiochy
Bragzowy 7. Chtopcow, 100m grzbietowy

Uks ,,Pingwiny"

Ztoty 7. Chtopcow, 100m grzbietowy
13. Chtopcéw, 100m zmienny
6. Dziewczat, 100m grzbietowy
8. Dziewczat, 50m motylkowy
12. Dziewczat, 100m zmienny
1. Wszystkie, 4 x 50m dowolny

Srebrny 5. Chtopcéw, 50m dowolny
4. Dziewczat, 50m dowolny
10. Dziewczat, 100m dowolny

Brgzowy 11. Chtopcow, 100m dowolny

10 lat

10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
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10 lat
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SZYMCZYK Eryk

ZIOLKOWSKI Krzysztof
ZIOLKOWSKI Krzysztof
CZECH Helena
CZECH Helena
CZECH Helena

Uks

ZIOLKOWSKI Krzysztof
CICHOCKA Marta
CZECH Helena

ZI0t KOWSKI Krzysztof

15

15
15
15
15
15

15
15
15
15

1:26.15

1:25.82
1:25.85
1:16.95

35.20
1:21.70
2:13.98

32.45

34.72
1:10.71
1:14.94

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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